
 

 

 

Dziwnów, dnia 07 lutego 2024 r. 

 

Postępowanie nr: WZP.271.12.2023 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  „Zapewnienie obsługi ratowniczej na plażach strzeżonych Gminy Dziwnów” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający zawiadamia,                   

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną 

przez Wykonawców: 

 

Część I – Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnów 

WIBOR Ratownictwo Morskie Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3, 72-420 Dziwnów 

 

Część II – Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Łukęcin 

Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

ul. Srebrna 1, 98-220 Zduńska Wola 

 

Część III – Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Międzywodzie 

WIBOR Ratownictwo Morskie Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3, 72-420 Dziwnów 

 

Część IV – Zapewnienie obsługi ratowniczej plaży strzeżonej w miejscowości Dziwnówek 

Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

ul. Srebrna 1, 98-220 Zduńska Wola 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawcy spełniający warunki udziału w postępowaniu, którzy uzyskali 

najwyższą łączną liczbę punktów dla danej części zadania według przyjętych kryteriów CENA (60%) 

i WIELKOŚĆ ZREALIZOWANEGO ZAMÓWIENIA (40%) Podstawą prawną dokonanego wyboru 

jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. WIBOR Ratownictwo Morskie Wiesław Borowski 

ul. Słoneczna 3, 72-420 Dziwnów 

NIP: 8511037379 

 

Część I (Dziwnów) 

Cena: 910 400,00 zł brutto (słownie: dziewięćset dziesięć tysięcy czterysta złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 800 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

 



Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

Część III (Międzywodzie) 

Cena: 682 800,00 zł brutto (słownie: sześćset osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych  00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 800 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

2. Zduńskowolskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

ul. Srebrna 1, 98-220 Zduńska Wola 

NIP: 8291723019 

 

Część II (Łukęcin) 

Cena: 277 760,00 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset 

sześćdziesiąt złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 500 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 564 600,00 zł brutto (słownie: pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące sześćset złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 1000 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 

3. Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 

ul. Dolina 5B/19, 61-551 Poznań 

NIP: 7831843762 

 

Część I (Dziwnów) 

Cena: 1 237 708,80 zł brutto (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści siedem tysięcy siedemset 

osiem złotych 80/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 700 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 44,13 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 35,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 79,13 pkt 

 

Część III (Międzywodzie) 

Cena: 935 000, 00 zł brutto (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć tysięcy złotych  00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 500 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 



Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 43,82 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 33,33 pkt 

Łączna liczba punktów: 77,15 pkt 

 

4. Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 

NIP: 8943063099 

 

Część II (Łukęcin) 

Cena: 350 000,00 zł brutto (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 200 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 47,62 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 87,62 pkt 

 

Część III (Międzywodzie) 

Cena: 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 600 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 40,97 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 80,97 pkt 

 

Część IV (Dziwnówek) 

Cena: 700 000,00 zł brutto (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) 

Wielkość zrealizowanego zamówienia: 400 mb 

Termin wykonania (realizacji) zamówienia: od 15.06.2024 r. do 31.08.2025 r. 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 48,39 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘wielkość zrealizowanego zamówienia’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 88,39 pkt 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu  nie zostały odrzucone oferty.  

 

Zastępca Burmistrza Dziwnowa   


		2024-02-07T15:18:02+0100
	Łukasz Dzioch




